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Informacion del evento CIRCUITO ALMERIA JMR & RS
Circuito Almeria
Fecha 22/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:42.851
Media del dia 01:59.348
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.368
Tiempo medio grupo prueba 01:55.141
Pilotos en grupo INICIADO 27
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:52.904
Tiempo medio grupo INICIADO 02:10.885
Pilotos en grupo MEDIO 32
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:51.003
Tiempo medio grupo MEDIO 01:58.847
Pilotos en grupo AVANZADO 25
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:42.851
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:48.289




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanERC AVANZADO 01:42.851 [ 01:42.851 | 00:00.000 | 00:16.497 | 00:00.000 | 00:05.438 | 23
GuillermoM AVANZADO 01:42.970 ( 00:00.119| 00:00.119| 00:16.377 | 00:00.119 | 00:05.318 | 29
Cheke AVANZADO 01:45.472 | 00:02.502 | 00:02.621| 00:13.875| 00:02.621 | 00:02.816| 39
AntonioC AVANZADO 01:45.711 | 00:00.238 | 00:02.859| 00:13.637 | 00:02.859 | 00:02.578 | 42
DavidLP AVANZADO 01:46.176 | 00:00.465| 00:03.325] 00:13.171 | 00:03.325| 00:02.112| 27
P208279 prueba 01:46.368 [ 00:00.191 | 00:03.516| 00:12.980 | 00:00.000 | 00:08.773 11
SergioQJ AVANZADO 01:46.471 [ 00:00.103 | 00:03.620 | 00:12.876 | 00:03.620 | 00:01.817| 40
JavierSO AVANZADO 01:46.582 [ 00:00.110 | 00:03.730| 00:12.766 | 00:03.730 | 00:01.707 | 27
DavidSB AVANZADO 01:46.787 [ 00:00.205 | 00:03.936| 00:12.560 | 00:03.936| 00:01.501| 41
AlvaroC AVANZADO 01:46.968 [ 00:00.181 | 00:04.117| 00:12.379| 00:04.117| 00:01.320| 31
P185447 prueba 01:46.985 [ 00:00.016 | 00:04.134 | 00:12.362| 00:00.617 | 00:08.155] 31
Miguel AGB AVANZADO 01:47.788 [ 00:00.802 | 00:04.936| 00:11.560| 00:04.936 | 00:00.501| 43
RodrigoG AVANZADO 01:47.827 [ 00:00.039 | 00:04.976 | 00:11.521| 00:04.976 | 00:00.462 | 22
RafaelGS AVANZADO 01:48.321 [ 00:00.494 | 00:05.470| 00:11.026 | 00:05.470 | 00:00.032 | 59
Junior AVANZADO 01:48.834 [ 00:00.512 | 00:05.983 | 00:10.514 | 00:05.983 | 00:00.544| 24
Cody AVANZADO 01:49.155 [ 00:00.321 | 00:06.304 | 00:10.192 | 00:06.304 | 00:00.866| 40
JuanDLM AVANZADO 01:49.304 [ 00:00.148 | 00:06.452| 00:10.044 | 00:06.452 | 00:01.014| 26
IsidroPG AVANZADO 01:49.420 [ 00:00.116 | 00:06.569 | 00:09.927| 00:06.569 | 00:01.131 33
SebastianVM AVANZADO 01:49.691 [ 00:00.271 | 00:06.840 | 00:09.656 | 00:06.840 | 00:01.402 | 48
3159 prueba 01:49.862 [ 00:00.170 | 00:07.010| 00:09.486 | 00:03.494 | 00:05.279| 23
CarlosCS AVANZADO 01:49.888 [ 00:00.026 | 00:07.037 | 00:09.459| 00:07.037 | 00:01.599| 20
P182178 prueba 01:49.956 [ 00:00.067 | 00:07.104 | 00:09.392| 00:03.588 | 00:05.185 12
JoaquinFA AVANZADO 01:50.034 [ 00:00.078 | 00:07.183 | 00:09.314 | 00:07.183 | 00:01.744| 20
RickK AVANZADO 01:50.884 [ 00:00.849 | 00:08.032 | 00:08.464 | 00:08.032 | 00:02.594| 35
MauricioCG AVANZADO 01:50.971 [ 00:00.087 | 00:08.120 | 00:08.377 | 00:08.120 | 00:02.681 31
RobertoRL MEDIO 01:51.003 [ 00:00.032 | 00:08.152 | 00:08.344 | 00:00.000 | 00:07.843 | 25
P179702 prueba 01:51.976 [ 00:00.972 | 00:09.124 | 00:07.372| 00:05.608 | 00:03.165 15
FranciscoCS MEDIO 01:51.995 [ 00:00.019 | 00:09.144 | 00:07.353 | 00:00.991 | 00:06.852 15
AlbertolJ MEDIO 01:52.152 | 00:00.156 | 00:09.300 | 00:07.196 | 00:01.148 | 00:06.695| 22
VictorMAT MEDIO 01:52.469 [ 00:00.317 | 00:09.618] 00:06.878 | 00:01.465| 00:06.377| 24
JordiJM MEDIO 01:52.473 [ 00:00.004 | 00:09.622 | 00:06.874 | 00:01.470 | 00:06.373 15
MarcosM AVANZADO 01:52.722 | 00:00.248 | 00:09.871 | 00:06.625 | 00:09.871 | 00:04.433| 29
SylwesterB INICIADO 01:52.904 [ 00:00.181 | 00:10.052| 00:06.444 | 00:00.000 | 00:17.981| 29
SergioVL MEDIO 01:53.023 [ 00:00.119| 00:10.171| 00:06.325| 00:02.019 | 00:05.824| 24
Ainaral]Y MEDIO 01:53.176 [ 00:00.153 | 00:10.325| 00:06.171| 00:02.173 | 00:05.670| 50
AntonioDTP MEDIO 01:53.236 [ 00:00.059 | 00:10.385| 00:06.111 ] 00:02.232 | 00:05.610 11
P223380 prueba 01:53.276 [ 00:00.039 | 00:10.424 | 00:06.072 | 00:06.908 | 00:01.865 14
YavorDS MEDIO 01:54.170 [ 00:00.894 | 00:11.319| 00:05.178 | 00:03.166 | 00:04.677| 32
MonicaSP MEDIO 01:55.030 [ 00:00.859 | 00:12.178 | 00:04.318 | 00:04.026 | 00:03.817 19
SergioLG MEDIO 01:55.488 | 00:00.458 | 00:12.637 | 00:03.859 | 00:04.485| 00:03.358 11
AlvaroJP AVANZADO 01:55.821 [ 00:00.332 | 00:12.969 | 00:03.527 | 00:12.969 | 00:07.531 40
LuisMPC MEDIO 01:56.659 | 00:00.838 | 00:13.808 | 00:02.689 | 00:05.655| 00:02.188 16
JoseASL INICIADO 01:57.391 [ 00:00.731 | 00:14.539| 00:01.957| 00:04.487 | 00:13.494| 41
AngelAP INICIADO 01:57.549 [ 00:00.158 | 00:14.697 | 00:01.799 | 00:04.645| 00:13.336| 49
ManuelCA MEDIO 01:57.654 [ 00:00.105| 00:14.803 | 00:01.693 | 00:06.650 | 00:01.192 16
BartromeuFSC MEDIO 01:57.772 00:00.118 | 00:14.921 | 00:01.575| 00:06.768 | 00:01.074 15
P207693 prueba 01:59.101 [ 00:01.328 | 00:16.249 | 00:00.247 | 00:12.733 | 00:03.959 13
MarcHC INICIADO 01:59.358 [ 00:00.256 | 00:16.506 | 00:00.009 | 00:06.454| 00:11.527| 40
ModestoJP MEDIO 01:59.650 [ 00:00.292 | 00:16.799 | 00:00.302 | 00:08.647 | 00:00.803 16
JualianPDLM MEDIO 01:59.776 [ 00:00.125 | 00:16.924 | 00:00.427 | 00:08.772| 00:00.928 17
BryantRBV MEDIO 02:00.052 [ 00:00.276 | 00:17.201 | 00:00.703 | 00:09.048| 00:01.205] 31
JoelRC MEDIO 02:00.230 [ 00:00.177 | 00:17.378 | 00:00.881 | 00:09.226 | 00:01.382 | 33
DavidJT MEDIO 02:00.381 [ 00:00.151 | 00:17.529 | 00:01.032| 00:09.377 | 00:01.533 | 25
FranciscoMG MEDIO 02:00.528 [ 00:00.146 | 00:17.676 | 00:01.179 | 00:09.524 | 00:01.680 19
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CarlosHM MEDIO 02:01.190 [ 00:00.662 | 00:18.338] 00:01.841 | 00:10.186 | 00:02.342| 24
FranciscoMSL MEDIO 02:01.312 | 00:00.122 | 00:18.461 | 00:01.964 | 00:10.309 | 00:02.465| 29
DanielEM MEDIO 02:01.698 | 00:00.385| 00:18.847] 00:02.350 | 00:10.695 | 00:02.851 28
IvanHV MEDIO 02:03.112 | 00:01.413 | 00:20.260 | 00:03.763 | 00:12.108 | 00:04.264 | 26
RicardoC MEDIO 02:03.260 [ 00:00.148 | 00:20.409 | 00:03.912 | 00:12.256 | 00:04.413 13
JavierOP MEDIO 02:03.960 [ 00:00.700 | 00:21.109 | 00:04.612 | 00:12.957| 00:05.113 9
P207661 prueba 02:04.333 [ 00:00.372 | 00:21.481 | 00:04.984 | 00:17.965 | 00:09.191 2
P184454 prueba 02:04.605 [ 00:00.272 | 00:21.753 | 00:05.256 | 00:18.237 | 00:09.463 2
AlejandroA INICIADO 02:04.779  00:00.174 | 00:21.928 | 00:05.431 | 00:11.875| 00:06.105 22
GonzaloA MEDIO 02:04.915 | 00:00.136 | 00:22.064 | 00:05.567 | 00:13.912 | 00:06.068 | 29
P206063 prueba 02:04.953 | 00:00.038 | 00:22.102| 00:05.605 | 00:18.585 | 00:09.812 16
Jos¢ AGC INICIADO 02:05.856 [ 00:00.902 | 00:23.004 | 00:06.507 | 00:12.952 | 00:05.029| 40
DanielGE INICIADO 02:06.096 [ 00:00.240 | 00:23.245| 00:06.748 | 00:13.192 | 00:04.788 | 42
RubénER INICIADO 02:06.349 [ 00:00.252 | 00:23.497 | 00:07.000 | 00:13.445| 00:04.536| 29
ManuelAUC INICIADO 02:06.538 | 00:00.189 | 00:23.687 | 00:07.190 | 00:13.634 | 00:04.346| 32
MariaMT MEDIO 02:07.352 [ 00:00.814 | 00:24.501 | 00:08.004 | 00:16.349 | 00:08.505 35
EloyMC INICIADO 02:07.616 [ 00:00.263 | 00:24.764 | 00:08.267 | 00:14.712 | 00:03.269| 22
AlejandroLR INICIADO 02:08.735( 00:01.119] 00:25.883 | 00:09.386 | 00:15.831 | 00:02.150 5
CristianNK INICIADO 02:09.394 [ 00:00.659 | 00:26.543 | 00:10.046 | 00:16.490 | 00:01.490| 29
PeterLP MEDIO 02:09.650 [ 00:00.255] 00:26.799] 00:10.301 | 00:18.646 | 00:10.802| 30
DanielMT INICIADO 02:10.345 | 00:00.695 | 00:27.494 | 00:10.996 | 00:17.441 | 00:00.540| 37
SergioFT INICIADO 02:10.537| 00:00.192 | 00:27.686| 00:11.189 | 00:17.633 | 00:00.347| 25
FernandoNG INICIADO 02:11.821 | 00:01.283 | 00:28.969| 00:12.472 | 00:18.917| 00:00.935| 23
LucaP MEDIO 02:12.032 | 00:00.211 ] 00:29.181 | 00:12.684 | 00:21.029 | 00:13.185| 26
RubenGE INICIADO 02:12.106 [ 00:00.073 | 00:29.255] 00:12.757| 00:19.202 | 00:01.220| 20
CarlaJP INICIADO 02:12.472 | 00:00.365| 00:29.620| 00:13.123 | 00:19.568 | 00:01.586| 26
AntonioSA INICIADO 02:13.026 [ 00:00.554 | 00:30.175] 00:13.678 | 00:20.122 | 00:02.141 22
DavidDLCB INICIADO 02:13.111 | 00:00.084 | 00:30.259| 00:13.762 | 00:20.207 | 00:02.225 18
KalinT INICIADO 02:14.828 | 00:01.717] 00:31.977] 00:15.480 | 00:21.924 | 00:03.943 | 29
CarlosRV INICIADO 02:15.532 | 00:00.703 | 00:32.680| 00:16.183 | 00:22.628 | 00:04.646 15
AlejandroML INICIADO 02:16.600 [ 00:01.067 | 00:33.748 | 00:17.251 | 00:23.696 | 00:05.714| 21
AlejandroSF INICIADO 02:18.285 | 00:01.685| 00:35.434 | 00:18.937| 00:25.381 | 00:07.400| 29
NivelinH INICIADO 02:18.588 [ 00:00.303 | 00:35.737| 00:19.240 | 00:25.684 | 00:07.703 32
IvanGT INICIADO 02:19.348 | 00:00.759 | 00:36.496 | 00:19.999 | 00:26.444 | 00:08.462 19
VictorMCH INICIADO 02:23.467 | 00:04.119| 00:40.616| 00:24.119 | 00:30.563 | 00:12.582 10
TeotimoCM INICIADO 02:41.269 [ 00:17.801 | 00:58.418] 00:41.921 | 00:48.365 | 00:30.384 18
P186727 prueba 04:14.517| 01:33.247| 02:31.665| 02:15.168 | 02:28.149 | 02:19.375 1
P185670 prueba 05:50.872  01:36.355] 04:08.021 | 03:51.523 [ 04:04.504 | 03:55.730 1




	Resultados
	Información del evento CIRCUITO ALMERIA JMR & RS

	Resultados por mejor vuelta

